Id.No.

Bezeichnung

BM 000

BM 001

530
621

520
620

822
623

933
771

922
772

502
626

530
627

520
628

520C
629

740
630

830C
631

822
632

530T
587

730T
588

933
773

922
774

240740

Antriebseinheit

242377

Antriebseinheit

241454

Versatzmotor

XX

XX

XX

XX

214449

Hilfsabzugsmotor

XX

XX

XX

XX

XX

XX

235602

Hilfsabzugsmotor links/rechts

239056

Hilfsabzugsmotor links

239073

Hilfsabzugsmotor rechts

301008

Batterieeinschub

301007

Karte BIO ECO2

301006

Karte CWAZ EC02

301000

Karte Servo 6

300923

Netzteil CG54

XXX ]X (X

XXX XXX

XXX XXX

XXX X (X

XXX ]X (X

XXX ]X (X

XXX ]X (X

XXX ]X (X

XXX ]X (X

XXX ]X (X

XXX X (X

XXX X (X

XXXX XXX

XXXX XXX

254850

Steuergerat rechts komplett

301010

IPC-Karte P8X B

301009

Power-Karte CPU B

300965

N-CPU Karte 432

300943

Enstufenkarte 4SM 7TE

X[X]X]X

X[X]X]X

X XXX

X XXX

X[X]X]X

X[X]X]X

X[X]X]X

X XXX

X[X]X]X

X[X]X]X

X[X]X]X

X[X]X]X

X XXX

253692

Lifter Antriebsmotor komplett

229059

Lufter Servo 6

229396

Endschalter Versatzkarte

XXX XXX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

XX

254886

Kabel FF XR161

XXX

255050

Kabel Impulsgeber hinten XR136

254887

Kabel Impulsgeber vorne XR137

XXX XXX XX XXX XXX X

XXX XXX XX XXX XXX X

XXX XXX XX XXX XXX X

252007

Kabel Schlitten hinten XR332

253549

Kabel Schlitten hinten XR332

252008

Kabel Schlitten vorne XR333

253550

Kabel Schlitten vorne XR333

252060

Kabel Impulsgeber hi. XL136

242703

Kabel Impulsgeber hi. Li. XL138

252061

Kabel Impulsgeber vo XL137

242704

Kabel Impulsgeber vo. Li. XL139

242705

Kabel Impulsgeber hi. re. XL136

242706

Kabel Impulsgeber vo. re. XL137

XXX

XXX

252059

Kabel FF Fadenfiihrer

242707

Kabel FF Fadenfihrer links

242708

Kabel FF Fadenfiihrer rechts

242709

Kabel SM hi. Li. XL321

242710

Kabel Signal hi. Li. XL322

242711

Kabel SM vo. Li. XL323

242712

Kabel Signal vo. Li. XL324

242713

Kabel SM hi. re. XL325

242714

Kabel Signal hi. re. XL326

242715

Kabel SM vo. re. XL327

242716

Kabel Signal vo. re. XL328

XXX XX XXX XX

XXX XX XXX XX

XXX X XXX XXX

XXX XXX XXX

242285

Kabel Impulsgeber hi. re. XL136

242286

Kabel Impulsgeber vo. re. XL137

242287

Kabel Impulsgeber hi. li. XL138

242288

Kabel Impulsgeber vo. li. XL139

242289

Kabel FF Fadenfihrer links

242290

Kabel FF Fadenfiihrer rechts

255195

Kabel SM hi. Li. XL321

255196

Kabel Signal hi. Li. XL322

255197

Kabel SM vo. Li. XL323

255198

Kabel Signal vo. Li. XL324

255199

Kabel SM hi. re. XL325

255200

Kabel Signal hi. re. XL326

255201

Kabel SM vo. re. XL327

255202

Kabel Signal vo. re. XL328

XXX XXX XXX X XXX

XXX XXX XXX XXX XXX

253549

Kabel Schlitten hinten XR332

253550

Kabel Schlitten vorne XR333

254886

Kabel FF Fadenfiihrer

Do ot Bl Bl Bt Bl Bad Bt Bl Bad Bad Bt Bad Bal Bt Bt Bl Bt Bad Bl Bt Bad Bt Bt Badl Bt Bt Bl Bt Bl Bad Bl Pad Bad Bl Bt Badl Bl Bad Bt Bl P Bt Bl Bad Bt Bl Bad B Bl Bt Bt Bl Bad Bl Bt Bad Bt Bt B d B

XXX

Seite 1 von 7

08.12.2009



Id.No.

Bezeichnung

BM 000

BM 001

530
621

520
620

822
623

933
771

922
772

502
626

530
627

520
628

520C
629

740
630

830C
631

822
632

530T
587

730T
588

933
773

922
774

255050

Kabel Impulsgeber hinten XR136

255054

Kabel Schlitten hinten XR332

254888

Kabel Schlitten vorne XR333

XXX

XXX

243369

Kabel Impulsgeber hi. XL136

243370

Kabel Impulsgeber vo. XL136

243371

Kabel FF Fadenfiihrer

243372

Kabel SM hi. XL325

243373

Kable Signal hi. XL326

243374

Kabel SM vo. XL327

243375

Kable Signal vo. XL328

XXX XXX

244224

Kabel FF Fadenfiihrer

244225

Kabel SM hi. XL325

244226

Kabel Signal hi. XL326

244229

Kabel SM vo. XL327

244230

Kabel Signal vo. XL328

XXX XX

240521

Kabel Impulsgeber hi. XL136

240522

Kabel Impulsgeber vo. XL137

241837

Kabel FF Fadenfiihrer

243928

Kabel SM hi. XL325

243929

Kabel Signal hi. XL326

242927

Kabel SM vo. XL327

243930

Kabel Signal vo. XL328

XXX X XXX

240599

Kabel Impulsgeber hi. XL136

240600

Kabel Impulsgeber vo. XL137

241836

Kabel FF Fadenfihrer

243567

Kabel SM hi. XL325

243568

Kabel Signal hi. XL326

243569

Kabel SM vo. XL327

243570

Kabel Signal vo. XL328

XXX X XXX

253666

Schlittenverteiler

252009

Schlittenverteiler

253551

Schlittenverteiler

255695

Schlittenverteiler

253141

Schlittenverteiler

253139

Schlittenverteiler

253138

Schlittenverteiler

243273

Schlittenverteiler hi

243274

Schlittenverteiler vo

243276

Schlittenverteiler vo

243275

Schlittenverteiler hi

255835

Schlittenverteiler

242757

Schlittenverteiler hi. re.

242758

Schlittenverteiler vo. re.

242576

Schlittenverteiler vo. li.

242755

Schlittenverteiler hi. li.

XXX X

XXX X

250263

Transformator

253299

Transformator

x

X

253300

Transformator

224741

Auswahlmotor Zusatzbett E5-14 rechts

219995

Auswahlmotor Zusatzbett E5-14 left

223380

Motor Platinensteuerung

224631

Burstemotor

XXX X

XXX X

214946

Schrittmotor komplett

253532

Schrittmotor komplett

X

X

253533

Schrittmotor komplett

X

X

X

X

251827

Schrittmotor komplett

X

X

X

X

X

X

216218

Auswabhlsystem E2-8

216219

Auswahlsystem E10-12

229300

Auswabhlsystem E14

X[X|X*

X|X|*

220114

Auswahlsystem E16-18

237124

Fadenkontrolleinrichtung

Dad Badl Bl Bad Bt Bt Badl Bal Bt Bad Bt Bad Bad Bl Bt Bt Bl Bl Bt Bt Bad Bt Bl Bt Pt Bl Pl B Bt Bl Bt Bl P Bt Bl B Bt Bl Bad Bt Bl Bt Bl Bl Bad Bt Bl Badl Bt Bl Bt Bl Bl Bad Bt Bl B Bt Bad B B

XIX]X[X

X[X]X[X

X[X]X[X

X[X]X[X

XX]X[X

XX]X[X

XXX XX

XXX XX

XXX XX

XXX XX

Seite 2 von 7

08.12.2009



Id.No.

Bezeichnung

BM 000

BM 001

530
621

520
620

822
623

933
771

922
772

502
626

530
627

520
628

520C
629

740
630

830C
631

822
632

530T
587

730T
588

933
773

922
774

242214

FF-Mitnahme komplett

243080

FF-Mitnahme komplett

251310

Saugrohr E5-14

251311

Saugrohr E16-18

XXX

XXX

XXX

XXX

251312

Saugrohr E5-14 CMS822

251313

Saugrohr E16-18 CMS822, 520C

251314

Saugrohr CMS530T, 730T, 830C

XIXXX[X]X

X

x

255823

Saugrohr CMS530,520, 740, 830C,933

XX

255824

Saugrohr CMS730T, 520C, 822, 530T

X

X

255606

Saugrohr

245027

Deckel Flusenbehalter

245025

Filter fur Flusenbehalter

245024

Flusenbehélter

243571

Friktionsfournisseur li.

243572

Friktionsfournisseur re.

231704

Friktionswalze ko.

240395

Signalleuchte 2 flammig mit Hupe

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX XXX

XXX X XXX

XXX XX XX

XXX XXX

XXX XX XXX

XXX XXX

XXX XXX X

XXX XXX

XXX XX XX

XXX XX XX

214257

Klemm/Schneiden komplett

216408

Klemm-Schneidnadel

231795

Bugel

XXX XX XXX XXX | X

XXX XX XXX XXX | X

245346

Klemm/Schneiden E3-4 rechts

215874

Fangnadel rechts E3-4

215926

Abdeckung rechts ko. E3-4

215888

Fanghaken rechts E3-4

215827

Schieber E3-4

210464

Klemme rechts komplett

210422

Klinge

245346

Fuhrungsplate EPT rechts E3-4

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

245345

Klemm/Schneiden E3-4 links

215879

Fangnadel links E3-4

215925

Abdeckung links ko. E3-4

215887

Fanghaken links E3-4

215827

Schieber E3-4

210462

Klemme links komplett

210422

Klinge

245345

Fuhrungsplate EPT links E3-4

23392

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

Do Bl Bl Bad Bt Bl Badl Bl Bl Bad Bl Bl Bad Bt Bt Bad Bt Bl B Bt B g B

S XX XXX XXX XXX

257197

Klemm/Schneiden E5-14 rechts

255692

Fangnadel rechts E5-14

2445901

Zwischenteil

251119

Abdeckung rechts ko. E5-14

251378

Fanghaken rechts E10-12

253084

Schieber E5-14

244602

Klemme rechts komplett

243948

Klinge

257193

Fuhrungsplate EPT rechts E5-14

23377

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

257198

Klemm/Schneiden E5-14 links

255813

Fangnadel links E5-14

2445901

Zwischenteil

251120

Abdeckung links ko. E5-14

251377

Fanghaken links E10-12

253084

Schieber E5-14

244633

Klemme links komplett

Dod Bl Bl Bad el Bl Bad Bl Bl Bt Bl Bad Bt Bl Bt Bt Bl Bl Bt Bl Bad Bl Bl Bl Bt Bl Pl Bl Bt Bl Bt Bt B d Bt Bl Bad Bl Bl Bl Bl Bl Bt Bt Bl Badl Bt Bl Bt Bt Bl B Bl B g B

S X XXX X XXX XX

S} XX XX X XXX XX

Dad Pl Bl Bad el Bl Bad Bl Bl Bad Bt Bt Bad Bl Bl B Bl B g B

Dad Pl Bl Bad el Bl Bad Bl Bl Bad Bt Bt Bad Bl Bl B Bl B g B

Dad Pl Bl Bad el Bl Bad Bl Bl Bad Bt Bt Bad Bt Bl B Bt B g B

Seite 3von 7

08.12.2009



Id.No.

Bezeichnung

BM 000

BM 001

530
621

520
620

822
623

933
771

922
772

502
626

o

530
627

0

520
628

@

520C
629

740
630

R

830C
631

822
632

R

530T
587

730T
588

933
773

922
774

243948

Klinge

257194

Fuhrungsplate EPT links E5-12

23377

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

XXX XX

XXX XX

XXX XX

XXX XX

XXX XX

253164

Klemm/Schneiden E16-18 links

255814

Fangnadel links E16-18

253096

Zwischenteil

255622

Fanghaken links E16-18

242835

Abdeckung links ko. E16-18

253095

Schieber E16-20

244633

Klemme links komplett

243948

Klinge

257196

Fuhrungsplate EPT links E16-18

23377

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

253162

Klemm/Schneiden E10-14 links

255513

Fangnadel links E10-14

251120

Abdeckung links ko.

255622

Fanghaken links

253089

Schieber E10-14

244633

Klemme links komplett

243948

Klinge

257194

Fuhrungsplate EPT links

23377

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

253163

Klemm/Schneiden E16-18 rechts

255693

Fangnadel rechts E16-18

253096

Zwischenteil

242836

Abdeckung rechts ko. E16-20

255620

Fanghaken rechts E16-18

253095

Schieber E16-20

244602

Klemme rechts komplett

243948

Klinge

257195

Fuhrungsplate EPT rechts E16-18

23377

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

253161

Klemm/Schneiden E10-14 rechts

255692

Fangnadel rechts E10-14

253090

Zwischenteil E10-14

251119

Abdeckung rechts ko. E10-14

255620

Fanghaken rechts E10-14

253089

Schieber E5-14

244602

Klemme rechts komplett

243948

Klinge

257193

Fihrungsplate EPT rechts

23377

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

253684

Klemm/Schneiden E16-18 Links 16-fach

244740

Fangnadel links E16-18

244741

Zwischenteil

255622

Fanghaken links E16-18

242835

Abdeckung links Ko. E16-18

253095

Schieber E16-20

244633

Klemme links komplett

243948

Klinge

257238

Fuhrungsplate EPT links E16-18

Dad Bl Bl Bad Bl Bt Badl Bal Bt Bad Bt Bad Bad Bl Bt Bt Bl Bad Bt Bt Bl Bt Bl Bt P Bl Pl Bl Bt Bt B ¥ Bt Pad B ¥ Bl B Bt Bt Bad Bt Bl Bad Bl Bl Bad Bt Bl Badl Bt Bl Bt Bl Bl Bad Bt Bt B Bt B B B

Pad Bl Bl Bad Bt Bl Badl Bt Bl Bt Bt Bt Bad Bl Pt Bt Bl Bl Bt Bl Pad Bt Bl Pl Bt Bt Pl Bl Bt Pad Bl Bl Pad et Bl Bad el Bl Bl Bt Bt Bad Bt Bl Bad Bt Bl Bad Bt Bl Bad Bt Bl B4 Bt B

Pad Bl Bl Bad Bt Bl Bad Bat Bl Bt Bt Bt Bad Bl Pt Bt Bl Bl Bt Bl Pl Bt Bl Pl Bt Bt Pad Bl Bt Pad Bl Bt Bad Bt Bl Bad e Bl Bad Bt Bt Bad Bt Bl Bad Bl Bl Bad Bt Bl Bl Bt Bl B4 Bt B

Pad Bl Bl Bad Bt Bl Bad Bt Bl Bt Bt Bt Bt Bl Pt Bt Bl Bl Bt Bl P Bt Bl Pt Bl Bl Pad B Bt Pad Bl Bt Pad el Bl Bad Bl Bl Bad Bl Bt Bad Bt Bl Bad Bt Bl Bad Bt Bl Bad Bt Bl B4 Bt B

Pad Bl Bl Bad Bt Bl Bad Bal B Bt Bt Bt Bad Bl Pt Bt Bl Bl Bt Bl Pl Bt Bl Pl Bt Bl Pad B Bt Pad Bl Bt Pad Bt Bl Bad e Bl Bad Bl Bt Bad Bt Bl Bad Bt Bl Bad Bt Bl Bad Bt Bl B4 Bl B

Seite 4 von 7

08.12.2009



Id.No.

Bezeichnung

BM 000

BM 001

530
621

a

520
620

a

822
623

a

933
771

922
772

502
626

530
627

520
628

520C
629

740
630

830C
631

822
632

530T
587

730T
588

933
773

922
774

23377

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

253682

Klemm/Schneiden E10-14 links 16-fach

244630

Fangnadel links E10-14

251120

Abdeckung links ko. E10-14

255622

Fanghaken links E10-14

253089

Schieber E10-14

244633

Klemme links komplett

243948

Klinge

257236

Fuhrungsplate EPT links E5-14

23377

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

253683

Klemm/Schneiden E16-18 rechts 16-fach

244739

Fangnadel rechts E16-18

244741

Zwischenteil

255620

Fanghaken rechts E16-18

242836

Abdeckung rechts Ko. E16-18

253095

Schieber E16-20

244602

Klemme rechts komplett

243948

Klinge

257237

Fuhrungsplate EPT links E16-18

23377

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

253681

Klemm/Schneiden E10-14 rechts 16-fach

244592

Fangnadel rechts E10-14

253090

Zwischenteil E10-14

251119

Abdeckung rechts Ko. E10-14

255620

Fanghaken rechts E10-14

253089

Schieber E10-14

244602

Klemme rechts komplett

243948

Klinge

257235

Fuhrungsplate EPT rechts

23377

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

Do d Bl Bl Bl Bl Bt Bad Bl Bad Bt Bl B Bt Bl Pt B Bl Pl Bl Bt P Bl Bl Bad Bl Pl Bad Bl Bl Bt Bl Bl Bad Bt Bl B B g B

Pod Bl Bl Bl Bl Bt Bad Bl Bad Bt Bt Bad Bt Bl Pt B Bl Pad Bl Bt Pad Bt Bl Bad Bl Bl Bad Bl Bl Bt Bl Bl Bad Bt Bl B B g B

Pod Bl Bl Bad Bl Bt Bt Bl Bad Bt Bt Bt Bt Bl Pt B Bl Pl Bl Bt Pad Bl Bl Bad Bl Bl Bad Bl Bl Bt Bl Bl Bad Bt Bl B B g B

Do Bl Bl Bl Bt Bt Bt Bl Bad Bt Bl B Bt Bl Pt B Bl Pl Bl Bl Pad Bl Bl Bad Bl Bl Bad Bl Bl Bl Bl Bl Bt Bt Bl B B g B

253655

Klemm/Schneiden E10-14 links 16-fach

244630

Fangnadel links E10-14

251120

Abdeckung links ko. E10-14

251377

Fanghaken links E10-14

253084

Schieber E10-14

244633

Klemme links komplett

243948

Klinge

257236

Fuhrungsplate EPT links E5-14

23377

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

253653

Klemm/Schneiden E5-8 links 16-fach

244729

Fangnadel links E5-8

2445901

Zwischenteil E10-14

251377

Fanghaken links

251120

Abdeckung links Ko.

253084

Schieber E5-8

244633

Klemme links komplett

243948

Klinge

257236

Fuhrungsplate EPT links E5-14

23377

Zugfeder Din2097-5x0,5x17,4

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

Dad Bl Bl Bad Bl Bl Badl Bal Bt Bad Bt Bad Bad Bt Pt Bt Bl Bad Bt Bl Bl Bt Bl Bt P Bl Pl Bl Bt Bt B ¥ Bt Pad Bt Bt B et Bt Bad Bt Bl Bt Bl Bl Bad Bt Bl Badl Bt Bl Bt Bl Bl Bad Bt Bl B Bt B d B B

S X XXX X XXX X XXX XX

Dad Bl Bl Bad Bal Bl Bad Bl Bl Bad Bt Bt Bad Bl Bt Bad Bt Bt B4 Bt Bl Bl Bt

Dad Bl Bl Bad Bal Bl Bad Bl Bad Bad Bt Bt Bad Bt Bt Bad Bt Bl B Bt B B d Bt

Dad Bl Bl Bad Bal Bl Bad Bl Bl Bad Bt Bt Bad Bt Bt Bad Bt Bt B Bt Bl Bl Bt

Seite 5von 7

08.12.2009



Id.No.

Bezeichnung

BM 000

BM 001

530
621

520
620

822
623

933
771

922
772

502
626

530
627

0

520
628

@

520C
629

740
630

R

830C
631

822
632

R

530T
587

730T
588

933
773

922
774

253654

Klemm/Schneiden E10-14 rechts 16-fach

244592

Fangnadel rechts E10-14

2445901

Zwischenteil E10-14

251119

Abdeckung rechts Ko. E10-14

251378

Fanghaken rechts E10-14

253084

Schieber E10-14

244602

Klemme rechts komplett

243948

Klinge

257235

Fuhrungsplate EPT rechts

23377

Zugfeder Din2097-4x0,55x18,9

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

253652

Klemm/Schneiden E5-8 rechts 16-fach

244728

Fangnadel rechts E4-8

2445901

Zwischenteil E10-14

251378

Fanghaken rechts

251119

Abdeckung rechts ko.

253084

Schieber E4-8

244602

Klemme rechts komplett

243948

Klinge

257235

Fuhrungsplate EPT rechts E5-14

23377

Zugfeder Din2097-5x0,5x17,4

23046

Sechsk.mutter STON 22002 M4-8

20870

U-Schiebe ISO 7089-4-200HV

Dad Bl Bl Bad Bl Bl Bad Bl Bad Bt Bt Bt Bad Bt Pt Bad Bt Bl B Bt Bad B Pad B

S X XXX XXX XXX XXX XX X

Dad Bl Bl Bad Bl Bl Bad Badl Bl Bad Bt Bt Bad Bt Pt Bad Bt Bl Bad Bt Bad B d Pad P

Dad Bl Bl Bad Bl Bl Badl Badl Bl Bad Bt Bt Bad Bt Pt Bad Bt Bl B d Bt Bad B d Pad P

Dad Bl Bl Bad Bl Bl Bad Badl Bl Bt Bt Bt Bad Bt Pt Bad Bt Bl B Bt Bad B Pad B

252628

Hauptsteg E12, E6.2

252629

Hauptsteg E14, E7.2

245319

Hauptsteg E16

252051

Hauptsteg E18

XX]X[X

XX]X[X

XX]X[X

X[X]X[X

XX]X[X

XX]X[X

XXX X

XXX X

X[X]X[X

X[X]X[X

213389

Nadel E3-4

205396

Nadel E5

205397

Nadel E7

XX

208745

Nadel E8

X|X|*

XXX

XXX

XXX

X[X|X*

X[X|Xx

205398

Nadel E10

204009

Nadel E12

209614

Nadel E14

XX XXX

232243

Nadel E16

239527

Nadel E18

XXX XX

XXX XX

XXX XX

XXX XX

XXX XX

XXX XX

XXX XX

232581

Nadel E2,5.2 + E3,5.2

219181

Nadel E5.2

207349

Nadel E6.2

225230

Nadel E7.2

240026

Nadel E8.2

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

X|X|*

229784

Auswabhlplatine E3

235766

Auswabhlplatine E8

200678

Auswabhlplatine E4-8

200688

Auswabhlplatine E10-12

235767

Auswabhlplatine E12

224725

Auswabhlplatine mit Feder E14

222265

Auswabhlplatine mit Feder E16-20

213348

Kupplungsteil E3-4

210829

Kupplungsteil E8

253382

Kupplungsteil E10-12

253383

Kupplungsteil E14

X[X|*

253384

Kupplungsteil E16-20

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

218799

Zwischenschieber E3-4

239266

Zwischenschieber E8

239268

Zwischenschieber E12

237324

Zwischenschieber E12

255535

Zwischenschieber gebremst E10-12

255536

Zwischenschieber gebremst E14

Dad Bl Bl Bad Bt Bl Bad Bal Bl Bad Bt Bl Bad Bl B Badl Dol Bt Bt Bl Bad Bt Pt Bad Bt Bl Bt P d Bt Bad Bad Bt Bad B Bl B

Seite 6 von 7

08.12.2009



Id.No.

Bezeichnung

BM 000

BM 001

530
621

a

520
620

a

822
623

a

933
771

a

922
772

a

502
626

530
627

520
628

520C
629

740
630

830C
631

822
632

530T
587

730T
588

933
773

922
774

255337

Zwischenschieber gebremst E16-20

220764

Maschenbilder E18

222503

Maschenbilder E16

209649

Maschenbilder E14

XX]X[X

XX]X[X

X[X]X[X

XX]X[X

X[X]X[X

XX]X[X

219365

Maschenbilder E14

219281

Maschenbilder E12

205013

Maschenbilder E12

239756

Maschenbilder E10

XX

XX

XX

XX

XX

XX

219374

Maschenbilder E8

207054

Maschenbilder E8

219168

Maschenbilder E7

206894

Niederhalteplatine E3

226145

Niederhalteplatine E7

205028

Niederhalteplatine E8

226142

Niederhalteplatine E8

239815

Niederhalteplatine E10

227821

Niederhalteplatine E12

227106

Niederhalteplatine E12

227575

Niederhalteplatine E14

235262

Niederhalteplatine E14

220770

Niederhalteplatine E18

222504

Niederhalteplatine E16

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

XXX

230234

Umhangeteil Auswahl unten E12-14

230233

Umhangeteil Auswahl oben E12-14

228994

Umhangeteil Auswahl oben E7-8

228995

Umhangeteil Auswahl unten E7-8

224856

Zusatzschloss komplett E7-8

224857

Zusatzschloss komplett E12-14

XXX X| XX

250989

Platinensteuerung komplett E7-8

254231

Platinensteuerung komplett E12-14/6.2

256306

Platinensteuerung komplett E10

256307

Platinensteuerung komplett E12-14

256308

Platinensteuerung komplett E16-18

256309

Platinensteuerung komplett E7.2

256310

Platinensteuerung komplett E8.2

256623

Platinendffner komplett

252749

Burstenhalter komplett E10-14

213710

Burstenhalter komplett E16-18

XXX XX XX

XXX XX XX

XXX XX XX

XXX XX XX

XXX XX XX

213711

Burstenhalter komplett E10-14

220065

Burstenhalter komplett E12-14

220064

Burstenhalter komplett E5-8

213710

Burstenhalter komplett E5-8

214710

Burstenhalter komplett E3-4

61407

Blrste E2-4

203254

Blrste E5-8

X

X

X

X

X

X

243074

Burste E10-14

212854

Burste E10-14

203254

Burste E16-18

255021

Strickpositionsteil E10-14

255391

Einlaufteil links

255392

Einlaufteil rechts

255540

Driickerleiste E10-14

255525

Schlossteil Fuhrung E10-18

255541

Schlossteil Fihrung E10-18

255022

Strickpositionsteil li.E10-14

255023

Strickpositionsteil re. E10-14

256681

Driickerleiste E16-18

255028

Strickpositionsteil li.E16-18

255029

Strickpositionsteil re.E16-18

Dad Bl Bl Bad Bt Bl Badl Bat Bt Bt Bt Bt Bt Bl Pt Bt Bl Bl Bt Bl Bad Bt Bl Pl Bt Bl Pl Bt Bt P Pl Bl Pad Bl Bl Pad Bl Bl B Bl Bl Bad Bl Bl Bad Bl Bl Bad Bl Bl Bad Bl Bl Bad Bl Bad B Bt B

S XXX XX

S XXX XX

S XXX XX

S XXX XX

S XXX XX

S XXX X XXX XX

Seite 7 von 7

08.12.2009



